
Akcia:

Miesto konania : Šamorín

Dátum konania : 3.12.2022

V.
Kategória : juniori B T.

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ S

1. Andrej Babjak 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 3,3 7,80 11,10 1,9 4,20 6,10 2,3 7,80 10,10 3,2 8,45 11,65 2,7 7,80 10,50 2,2 7,80 10,00 59,45

Dátum konania : 3.12.2022

V.
Kategória : juniori A T.

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ S

1. Oliver Kasala 2004 Slávia GC BA Zvalo 4,0 7,40 0,3 11,10 4,2 8,1 12,30 4,1 9,00 13,10 4 8,70 12,70 4,7 8,8 13,50 3,8 9,10 12,90 75,60

2. Sebastián Samson 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 4,4 8,50 12,90 2,9 7,5 10,40 3,9 8,05 11,95 3,2 8,70 11,90 2,3 9,05 11,35 2,6 8,50 11,10 69,60

3. Peter Vidricko 2005 Slávia GC BA Zvalo 4,2 7,00 0,1 11,10 3,3 7,5 10,80 3,1 9,00 0,3 11,80 4,0 8,90 12,90 3,4 8,5 11,90 3,3 7,20 10,50 69,00

4. Peter Kremnický 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 3,7 8,10 0,6 11,20 3,9 8,4 12,30 2,5 7,95 0,3 10,15 2,4 8,40 10,80 2,4 8,5 10,90 2,3 8,10 10,40 65,75

5. Patrik Pavlíček 2005 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 3,6 8,60 0,3 11,90 1,8 4,80 6,60 2,2 6,90 0,3 8,80 3,2 8,60 11,80 2,5 8,10 10,60 2,0 7,90 9,90 59,60

Dátum konania : 3.12.2022

V.
Kategória : muži A T.

1. Denis Cinger 3,6 7,40 11,00 0,00 3,3 8,20 11,50 0,00 0,00 0,00 22,50

Dátum konania : 3.12.2022

V.
Kategória : muži A T.

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ S

1. Matej Nemčovič 2003 Slávia GC BA Zvalo 4,9 7,60 0,7 11,80 4,9 5,80 10,70 4,4 7,95 12,35 4,0 8,60 12,60 4,1 8,00 12,10 3,6 8,70 12,30 71,85

Hlavný rozhodca : Mgr. Ľuboš Rupčík, PhD.

Riaditeľ pretekov : Mgr. Tibor Letko

Počtár : Ing. Stanislav Micheller

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA 2022

Meno a Priezvisko

Meno a Priezvisko

Meno a Priezvisko



Akcia: MSR 2022

Miesto konania : Šamorín

Dátum konania : 3.12.2022

Kategória : juniori A

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ P. R.n. Klub Tréner D E N VZ

1. Sebastián Samson 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 4,4 8,50 12,90 1. Peter Kremnický 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 3,9 8,4 12,30

2. Patrik Pavlíček 2005 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 3,6 8,60 0,3 11,90 2. Oliver Kasala 2004 Slávia GC BA Zvalo 4,2 8,1 12,30

3. Peter Kremnický 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 3,7 8,10 0,6 11,20 3. Peter Vidricko 2005 Slávia GC BA Zvalo 3,3 7,5 10,80

4. Oliver Kasala 2004 Slávia GC BA Zvalo 4,0 7,40 0,3 11,10 4. Sebastián Samson 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 2,9 7,5 10,40

5. Peter Vidricko 2005 Slávia GC BA Zvalo 4,2 7,00 0,1 11,10 5. Patrik Pavlíček 2005 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 1,8 4,80 6,60

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ

1. Oliver Kasala 2004 Slávia GC BA Zvalo 4,1 9,00 13,10

2. Sebastián Samson 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 3,9 8,05 11,95

3. Peter Vidricko 2005 Slávia GC BA Zvalo 3,1 9,00 0,3 11,80

4. Peter Kremnický 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 2,5 7,95 0,3 10,15

5. Patrik Pavlíček 2005 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 2,2 6,90 0,3 8,80

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ P. R.n. Klub Tréner D E N VZ

1. Oliver Kasala 2004 Slávia GC BA Zvalo 4,7 8,8 13,50 1. Oliver Kasala 2004 Slávia GC BA Zvalo 3,8 9,10 12,90
2. Peter Vidricko 2005 Slávia GC BA Zvalo 3,4 8,5 11,90 2. Sebastián Samson 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 2,6 8,50 11,10
3. Sebastián Samson 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 2,3 9,05 11,35 3. Peter Vidricko 2005 Slávia GC BA Zvalo 3,3 7,20 10,50
4. Peter Kremnický 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 2,4 8,5 10,90 4. Peter Kremnický 2007 GK ŠK UMB BB Krasnozhonov 2,3 8,10 10,40
5. Patrik Pavlíček 2005 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 2,5 8,10 10,60 5. Patrik Pavlíček 2005 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 2,0 7,90 9,90

Hlavný rozhodca : Mgr. Ľuboš Rupčík, PhD.

Riaditeľ pretekov : Mgr. Tibor Letko

Počtár : Ing. Stanislav Micheller

Finále na náradiach

Meno a Priezvisko

Meno a Priezvisko

Meno a PriezviskoMeno a Priezvisko

Meno a Priezvisko



Miesto konania : Šamorín

Dátum konania : 3.12:2022

V.
Kategória :starší žiaci A T.

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ S
1. Sebastián Stračina 2008 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Zvalo 3,70 7,90 11,60 3,9 8,00 11,90 2,30 8,20 10,50 3,2 8,00 11,20 2,7 8,8 11,50 2,4 8,7 11,10 67,80

Hlavný rozhodca : Mgr. Ľuboš Rupčík, PhD.

Riaditeľ pretekov : Mgr. Tibor Letko

Počtár : Ing. Stanislav Micheller

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA 2022

Meno a Priezvisko





Miesto konania : Šamorín

Dátum konania : 3.12.2022

V.
Kategória : mladší žiaci A T.

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ VZ D E N VZ D E N VZ S
1. Peter Macko 2010 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Zvalová, Šulka 6,0 9,10 15,10 6,5 5,20 0,3 11,40 6,0 8,60 14,60 4,50 9,20 13,70 5,5 8,90 14,40 14,050 6,5 8,95 15,45 6,5 9,20 15,70 86,30

2. Matúš Kalas 2010 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Rupčík 6,5 8,90 15,40 6,5 8,30 14,80 5,0 9,40 14,40 4,50 8,85 13,35 5,0 7,50 12,50 12,925 4,5 8,70 13,20 6,0 9,10 15,10 85,83

3. Sebastián Leporis 2011 CGŠ Prievidza Šimoňák, Baláž 6,5 8,50 15,00 5,5 7,90 13,40 5,0 8,65 13,65 4,50 9,00 13,50 5,0 8,65 13,65 13,575 4,5 9,00 13,50 6 8,30 14,30 83,43

4. Soren Sasinek 2010 XBS gymnastics Šamorín Rupčík 6,0 8,40 14,40 5,5 8,80 14,30 5,0 9,05 14,05 4,50 9,00 13,50 5,0 8,80 13,80 13,650 4,5 8,40 12,90 5,5 8,40 13,90 83,20

5. Michal Bartolen 2010 CGŠ Prievidza Šimoňák, Baláž 6,0 8,00 14,00 5,5 8,50 14,00 5,5 8,50 14,00 4,50 8,90 13,40 5,0 9,00 14,00 13,700 4,5 8,30 12,80 6,0 8,60 14,60 83,10

6 Taylor Heynes 2010 Pavlo Trenčín Pavlíčková 6,0 8,30 14,30 5,5 8,30 13,80 4,5 8,00 12,50 4,50 9,00 13,50 5,0 9,10 14,10 13,800 4,0 8,45 12,45 6,0 9,10 15,10 81,95

7 Adam Mansour 2012 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,5 8,60 15,10 6,5 7,80 14,30 5,5 5,35 10,85 4,50 8,55 13,05 5,0 7,30 12,30 12,675 5,5 7,90 13,40 5 8,00 13,00 79,33

8 Boris Jávorka 2012 XBS gymnastics Šamorín Rupčík 6,0 7,80 13,80 5,5 5,70 11,20 5,0 8,95 13,95 4,50 9,00 13,50 5,0 8,90 13,90 13,700 4,5 7,10 11,60 5,5 8,25 13,75 78,00

9 Samuel Necela 2011 Gymnastik Košice Marčák 5,5 7,10 12,60 4,0 8,65 12,65 4,5 7,50 12,00 4,50 8,50 13,00 5,0 8,30 13,30 13,150 4,0 8,30 12,30 5,5 8,10 13,60 76,30

10. Skylar Heynes 2012 Pavlo Trenčín Pavlíčková 5,5 7,30 12,80 4,0 7,80 11,80 4,0 7,30 11,30 4,00 9,40 13,40 5,0 8,75 13,75 13,575 4,0 6,30 10,30 1,0 9,05 10,05 69,83

Hlavný rozhodca : Mgr. Ľuboš Rupčík, PhD.

Riaditeľ pretekov : Mgr. Tibor Letko

Počtár : Ing. Stanislav Micheller

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA 2022

Meno a Priezvisko



Dátum konania : 3.12.2022

V.

Kategória :mladší žiaci A 2012 T.

P. Meno R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ VZ D E N VZ D E N VZ S
1. Adam Mansour 2012 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,5 8,60 15,10 6,5 7,80 14,30 5,5 5,35 10,85 4,50 8,55 13,05 5,0 7,30 12,30 12,675 5,5 7,90 13,40 5 8,00 13,00 79,33

2. Boris Jávorka 2012 XBS gymnastics Šamorín Rupčík 6,0 7,80 13,80 5,5 5,70 11,20 5,0 8,95 13,95 4,50 9,00 13,50 5,0 8,90 13,90 13,700 4,5 7,10 11,60 5,5 8,25 13,75 78,00

3. Skylar Heynes 2012 Pavlo Trenčín Pavlíčková 5,5 7,30 12,80 4,0 7,80 11,80 4,0 7,30 11,30 4,00 9,40 13,40 5,0 8,75 13,75 13,575 4,0 6,30 10,30 1,0 9,05 10,05 69,83

Kategória :mladší žiaci A 2011

1. Sebastián Leporis 2011 CGŠ Prievidza Šimoňák, Baláž 6,5 8,50 15,00 5,5 7,90 13,40 5,0 8,65 13,65 4,50 9,00 13,50 5,0 8,65 13,65 13,58 4,5 9,00 13,50 6,0 8,30 14,30 83,43

2. Samuel Necela 2011 Gymnastik Košice Marčák 5,5 7,10 12,60 4,0 8,65 12,65 4,5 7,50 12,00 4,50 8,50 13,00 5,0 8,30 13,30 13,150 4,0 8,30 12,30 5,5 8,10 13,60 76,30

Kategória :mladší žiaci A 2010

1. Peter Macko 2010 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Zvalová, Šulka 6,0 9,10 15,10 6,5 5,20 0,3 11,40 6,0 8,60 14,60 4,50 9,20 13,70 5,5 8,90 14,40 14,050 6,5 8,95 15,45 6,5 9,20 15,70 86,30

2. Matúš Kalas 2010 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Rupčík 6,5 8,90 15,40 6,5 8,30 14,80 5,0 9,40 14,40 4,50 8,85 13,35 5,0 7,50 12,50 12,925 4,5 8,70 13,20 6,0 9,10 15,10 85,83

3. Soren Sasinek 2010 XBS gymnastics Šamorín Rupčík 6,0 8,40 14,40 5,5 8,80 14,30 5,0 9,05 14,05 4,50 9,00 13,50 5,0 8,80 13,80 13,650 4,5 8,40 12,90 5,5 8,40 13,90 83,20

4. Michal Bartolen 2010 CGŠ Prievidza Šimoňák, Baláž 6,0 8,00 14,00 5,5 8,50 14,00 5,5 8,50 14,00 4,50 8,90 13,40 5,0 9,00 14,00 13,700 4,5 8,30 12,80 6,0 8,60 14,60 83,10

5. Taylor Heynes 2010 Pavlo Trenčín Pavlíčková 6,0 8,30 14,30 5,5 8,30 13,80 4,5 8,00 12,50 4,50 9,00 13,50 5,0 9,10 14,10 13,800 4,0 8,45 12,45 6,0 9,10 15,10 81,95

Hlavný rozhodca : Mgr. Ľuboš Rupčík, PhD.

Riaditeľ pretekov : Mgr. Tibor Letko

Počtár : Ing. Stanislav Micheller

Kategória :Družstvá

Dátum konania : 3.12.2022

V.

Kategória : mladší žiaci A T.

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ VZ D E N VZ D E N VZ S S
Peter Macko 2010 Zvalová, Šulka 6,0 9,10 15,10 6,5 5,20 0,3 11,40 6,0 8,60 14,60 4,50 9,20 13,70 5,5 8,90 14,40 14,050 6,5 8,95 15,45 6,5 9,20 15,70 86,30

Matúš Kalas 2010 Rupčík 6,5 8,90 15,40 6,5 8,30 14,80 5,0 9,40 14,40 4,50 8,85 13,35 5,0 7,50 12,50 12,925 4,5 8,70 13,20 6,0 9,10 15,10 85,83

Adam Mansour 2012 Otreshko

Sebastián Leporis 2011 Šimoňák, Baláž 6,5 8,50 15,00 5,5 7,90 13,40 5,0 8,65 13,65 4,50 9,00 13,50 5,0 8,65 13,65 13,575 4,5 9,00 13,50 6 8,30 14,30 83,43

Michal Bartolen 2010 Šimoňák, Baláž 6,0 8,00 14,00 5,5 8,50 14,00 5,5 8,50 14,00 4,50 8,90 13,40 5,0 9,00 14,00 13,700 4,5 8,30 12,80 6,0 8,60 14,60 83,10

Soren Sasinek 2010 Rupčík 6,0 8,40 14,40 5,5 8,80 14,30 5,0 9,05 14,05 4,50 9,00 13,50 5,0 8,80 13,80 13,650 4,5 8,40 12,90 5,5 8,40 13,90 83,20

Boris Jávorka 2012 Rupčík 6,0 7,80 13,80 5,5 5,70 11,20 5,0 8,95 13,95 4,50 9,00 13,50 5,0 8,90 13,90 13,700 4,5 7,10 11,60 5,5 8,25 13,75 78,00

Taylor Heynes Pavlíčková 6,0 8,30 14,30 5,5 8,30 13,80 4,5 8,00 12,50 4,50 9,00 13,50 5,0 9,10 14,10 13,800 4,0 8,45 12,45 6,0 9,10 15,10 81,95

Skylar Heynes 2010 Pavlíčková 5,5 7,30 12,80 4,0 7,80 11,80 4,0 7,30 11,30 4,00 9,40 13,40 5,0 8,75 13,75 13,575 4,0 6,30 10,30 1,0 9,05 10,05 69,83

5. Samuel Necela 2011 Gymnastik Košice Marčák 5,5 7,10 12,60 4,0 8,65 12,65 4,5 7,50 12,00 4,50 8,50 13,00 5,0 8,30 13,30 13,150 4,0 8,30 12,30 5,5 8,10 13,60 76,30 76,300

4.
151,775

Slávia Gymnastické centrum Bratislava

CGŠ Prievidza

XBS gymnastics Šamorín

Pavlo Trenčín

1.

3.

2.
166,525

Meno a Priezvisko

172,125

161,200

Memoriál Ladislava Kornoša

Memoriál Ladislava Kornoša



Akcia:

Miesto konania : Šamorín

Dátum konania : 3.12.2022

V.

Kategória :mladší žiaci B T.

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ ∑
1. Markus Furbach 2012 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 9,05 15,05 6,5 7,90 14,40 6,0 8,15 14,15 6,00 8,35 14,35 5,0 8,90 13,90 6,0 8,10 14,10 85,95

2. Oliver Novotný 2012 Samuel Piasecký Academy Malacky Piasecký,Krištof 5,5 8,40 13,90 6,5 8,10 14,60 6,0 8,45 14,45 6,00 8,90 14,90 5,5 8,30 13,80 5,5 7,40 12,90 84,55

3. Lucas Šimko 2012 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 5,5 8,70 14,20 5,0 8,95 13,95 6,0 7,55 13,55 6,0 9,10 15,10 5,0 8,15 13,15 6,0 7,75 13,75 83,70

4. Michal Černý 2012 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 8,50 14,50 6,5 7,00 13,50 6,0 7,90 13,90 6,00 8,50 14,50 5,5 7,90 13,40 6,0 7,90 13,90 83,70

6. Erik Miezga 2011 CGŠ Prievidza Šimoňák, Baláž 5,0 9,45 14,45 6,0 9,35 15,35 5,5 7,60 13,10 6,00 8,65 14,65 5,0 7,90 12,90 5,5 7,65 13,15 83,60

7. Matúš Zvalo 2012 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 8,00 14,00 6,5 7,40 13,90 6,00 7,20 13,20 6 8,25 14,25 5,5 8,20 13,70 6,0 6,90 12,90 81,95

Miesto konania : Šamorín

Dátum konania : 3.12.2022

V.

Kategória :mladší žiaci B 2011 T.

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ ∑
1. Erik Miezga 2011 CGŠ Prievidza Šimoňák, Baláž 5,0 9,45 14,45 6,0 9,35 15,35 5,5 7,60 13,10 6,00 8,65 14,65 5,0 7,90 12,90 5,5 7,65 13,15 83,60

Kategória :mladší žiaci B 2012

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ ∑
1. Markus Furbach 2012 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 9,05 15,05 6,5 7,90 14,40 6,0 8,15 14,15 6,00 8,35 14,35 5,0 8,90 13,90 6,0 8,10 14,10 85,95

2. Oliver Novotný 2012 Samuel Piasecký Academy Malacky Piasecký,Krištof 5,5 8,40 13,90 6,5 8,10 14,60 6,0 8,45 14,45 6,00 8,90 14,90 5,5 8,30 13,80 5,5 7,40 12,90 84,55

3. Lucas Šimko 2012 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 5,5 8,70 14,20 5,0 8,95 13,95 6,0 7,55 13,55 6,0 9,10 15,10 5,0 8,15 13,15 6,0 7,75 13,75 83,70

4. Michal Černý 2012 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 8,50 14,50 6,5 7,00 13,50 6,0 7,90 13,90 6,00 8,50 14,50 5,5 7,90 13,40 6,0 7,90 13,90 83,70

7. Matúš Zvalo 2012 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 8,00 14,00 6,5 7,40 13,90 6,00 7,20 13,20 6 8,25 14,25 5,5 8,20 13,70 6,0 6,90 12,90 81,95

Hlavný rozhodca : Mgr. Ľuboš Rupčík, PhD.

Riaditeľ pretekov : Mgr. Tibor Letko

Počtár : Ing. Stanislav Micheller

Meno a Priezvisko

Meno a Priezvisko

Meno a Priezvisko

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA 2022

Memoriál Ladislava Kornoša



Miesto konania : Šamorín

Dátum konania : 3.12.2022

V.

Kategória : najmladší žiaci T.

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ ∑
1. Bruno Bučko 2014 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 6,0 9,20 15,20 6,5 8,75 15,25 6,0 8,65 14,65 6,00 8,85 14,85 5,5 8,90 14,40 6,0 8,45 14,45 88,80

2. Erik Fekete 2015 CGŠ Prievidza Šimoňák, Baláž 6,0 8,80 14,80 6,5 7,80 14,30 6,0 8,75 14,75 6,00 8,45 14,45 5,5 8,60 14,10 5,5 9,40 14,90 87,30

3 Maxmilián Korman 2014 Samuel Piasecký Academy Malacky Piasecký,Krištof 5,5 8,80 14,30 6,5 8,75 15,25 6,0 8,60 14,60 6,00 8,20 14,20 6,0 8,50 14,50 6,0 8,00 14,00 86,85

4 Lukáš Pavelka 2013 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 8,60 14,60 6,5 8,70 15,20 6,0 7,90 13,90 6,00 8,95 14,95 5,5 8,30 13,80 6,0 7,50 13,50 85,95

5 Alex Nižňanský 2013 Samuel Piasecký Academy Malacky Piasecký,Krištof 5,5 8,40 13,90 6,5 8,40 14,90 6,0 8,15 14,15 6,0 8,50 14,50 5,5 8,60 14,10 6,0 8,20 14,20 85,75

6 Dávid Piasecký 2014 Samuel Piasecký Academy Malacky Piasecký,Krištof 5,0 7,80 12,80 6,5 7,60 14,10 6,0 8,00 14,00 6,00 8,70 14,70 6,0 8,25 14,25 6,0 8,75 14,75 84,60

7 Adam Buc 2014 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Rupčík 5,5 9,00 14,50 6,5 6,80 13,30 6,0 8,20 14,20 6,00 8,15 14,15 5,0 8,80 13,80 5,5 8,90 14,40 84,35

8 Martin Šicko 2014 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 5,5 8,45 13,95 5,0 8,20 13,20 6,0 7,55 13,55 5,50 8,80 14,30 5,0 8,45 13,45 6,0 8,45 14,45 82,90

9 Mathias Michalec 2013 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 5,5 8,70 14,20 6,0 8,10 14,10 6,0 6,70 12,70 6,0 8,40 14,40 5,0 8,55 13,55 5,5 8,35 13,85 82,80

10 Dominik Chrzanowski 2014 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 8,50 14,50 6,5 6,80 13,30 6,0 7,35 13,35 5,50 7,80 13,30 5,0 8,30 13,30 5,5 7,25 12,75 80,50

11 Martin Adame 2015 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 5,5 8,50 14,00 5,0 8,20 13,20 6,0 6,50 12,50 6,00 8,20 14,20 5,0 7,80 12,80 5,5 7,50 13,00 79,70

12 Sebastian Macháň 2014 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,5 8,90 14,40 5,0 7,45 12,45 5,0 7,25 12,25 6,00 7,20 13,20 4,5 8,10 12,60 4,5 8,95 13,45 78,35

13 Matej Pallo 2013 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,0 8,00 13,00 5,0 8,75 13,75 5,0 7,70 12,70 6,00 7,00 13,00 4,5 8,50 13,00 4,0 8,00 12,00 77,45

14 Daniel Sedlák 2014 Gymnastik Košice Marčák 5,0 8,30 13,30 6,5 6,65 13,15 5,5 7,05 12,55 6,00 4,75 10,75 4,5 7,15 11,65 5,0 8,20 13,20 74,60

15 Alexander Domisch 2013 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,0 8,30 13,30 5,0 7,55 12,55 5,0 7,60 12,60 6,00 5,60 11,60 4,5 7,10 11,60 5,5 6,15 11,65 73,30

16 Viktor Glaser-Opitz 2015 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Piasecký,Krištof 5,0 8,30 13,30 5,0 6,60 11,60 6,0 7,15 1,50 11,65 6,00 7,00 13,00 4,5 6,95 11,45 5,5 6,80 12,30 73,30

17 Teodor Neumann 2015 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 7,75 13,75 5,0 6,30 11,30 6,0 7,15 13,15 6,00 5,00 11,00 4,0 6,60 10,60 5,5 7,00 12,50 72,30

18 Igor Bodnár 2015 Gymnastik Košice Marčák 5,0 8,10 13,10 5,0 8,00 0,5 12,50 5,5 6,50 12,00 5,50 4,90 10,40 4,5 7,40 11,90 4,0 7,85 11,85 71,75

19 Adam Jendruch 2015 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,5 7,80 13,30 4,0 7,75 11,75 5,0 6,40 11,40 5,00 5,75 10,75 4,5 5,70 10,20 5,5 6,00 11,50 68,90

20 Matúš Berezňanin 2015 Gymnastik Košice Marčák 5,0 8,20 13,20 5,0 6,20 0,5 10,70 4,0 5,00 9,00 5,50 5,00 10,50 4,8 6,50 0,50 10,80 4,0 8,90 12,90 67,10

21 Matúš Bolo 2015 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 4,5 8,30 12,80 5,0 4,40 9,40 4,5 6,30 10,80 5,00 4,10 9,10 4,0 4,50 0,50 8,00 4,0 8,75 12,75 62,85

22 Ján Pallo 2016 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 4,5 6,80 11,30 4,0 7,80 11,80 4,5 5,80 10,30 5,00 4,25 9,25 4,0 4,50 8,50 4,0 6,30 10,30 61,45

23 Marek Štompf 2015 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,0 6,50 11,50 4,0 8,50 12,50 4,5 4,50 9,00 4,00 5,25 9,25 4,0 4,00 8,00 4,0 4,50 8,50 58,75

24 Peter Dobrý 2016 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,0 6,20 11,20 5,0 6,55 11,55 5,0 5,85 10,85 5,00 4,50 9,50 3,0 4,00 3,00 4,00 4,0 4,50 8,50 55,60

Hlavný rozhodca : Mgr. Ľuboš Rupčík, PhD.

Riaditeľ pretekov : Mgr. Tibor Letko

Počtár : Ing. Stanislav Micheller

Meno a Priezvisko

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA 2022



Dátum konania : 3.12.2022

V.

Kategória : najmladší žiaci 2016 T.

1. Ján Pallo 2016 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 4,5 6,80 11,30 4,0 7,80 11,80 4,5 5,80 10,30 5,00 4,25 9,25 4,0 4,50 8,50 4,0 6,30 10,30 61,45

2. Peter Dobrý 2016 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,0 6,20 11,20 5,0 6,55 11,55 5,0 5,85 10,85 5,00 4,50 9,50 3,0 4,00 3,00 4,00 4,0 4,50 8,50 55,60

Kategória : najmladší žiaci 2015

1. Erik Fekete 2015 CGŠ Prievidza Šimoňák, Baláž 6,0 8,80 14,80 6,5 7,80 14,30 6,0 8,75 14,75 6,00 8,45 14,45 5,5 8,60 14,10 5,5 9,40 14,90 87,30

2. Martin Adame 2015 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 5,5 8,50 14,00 5,0 8,20 13,20 6,0 6,50 12,50 6,00 8,20 14,20 5,0 7,80 12,80 5,5 7,50 13,00 79,70

3 Viktor Glaser-Opitz 2015 Slávia Gymnastické centrum Bratislava 5,0 8,30 13,30 5,0 6,60 11,60 6,0 7,15 1,50 11,65 6,00 7,00 13,00 4,5 6,95 11,45 5,5 6,80 12,30 73,30

4 Teodor Neumann 2015 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 7,75 13,75 5,0 6,30 11,30 6,0 7,15 13,15 6,00 5,00 11,00 4,0 6,60 10,60 5,5 7,00 12,50 72,30

5 Igor Bodnár 2015 Gymnastik Košice Marčák 5,0 8,10 13,10 5,0 8,00 0,5 12,50 5,5 6,50 12,00 5,50 4,90 10,40 4,5 7,40 11,90 4,0 7,85 11,85 71,75

6 Adam Jendruch 2015 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,5 7,80 13,30 4,0 7,75 11,75 5,0 6,40 11,40 5,00 5,75 10,75 4,5 5,70 10,20 5,5 6,00 11,50 68,90

7 Matúš Berezňanin 2015 Gymnastik Košice 5,0 8,20 13,20 5,0 6,20 0,5 10,70 4,0 5,00 9,00 5,50 5,00 10,50 4,8 6,50 0,50 10,80 4,0 8,90 12,90 67,10

8 Matúš Bolo 2015 ARGI ACADEMY Žilina 4,5 8,30 12,80 5,0 4,40 9,40 4,5 6,30 10,80 5,00 4,10 9,10 4,0 4,50 0,50 8,00 4,0 8,75 12,75 62,85

9 Marek Štompf 2015 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,0 6,50 11,50 4,0 8,50 12,50 4,5 4,50 9,00 4,00 5,25 9,25 4,0 4,00 8,00 4,0 4,50 8,50 58,75

Kategória : najmladší žiaci 2014

1. Bruno Bučko 2014 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 6,0 9,20 15,20 6,5 8,75 15,25 6,0 8,65 14,65 6,00 8,85 14,85 5,5 8,90 14,40 6,0 8,45 14,45 88,80

2. Maxmilián Korman 2014 Samuel Piasecký Academy Malacky Piasecký,Krištof 5,5 8,80 14,30 6,5 8,75 15,25 6,0 8,60 14,60 6,00 8,20 14,20 6,0 8,50 14,50 6,0 8,00 14,00 86,85

3 Dávid Piasecký 2014 Malacky 5,0 7,80 12,80 6,5 7,60 14,10 6,0 8,00 14,00 6,00 8,70 14,70 6,0 8,25 14,25 6,0 8,75 14,75 84,60

4 Adam Buc 2014 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Rupčík 5,5 9,00 14,50 6,5 6,80 13,30 6,0 8,20 14,20 6,00 8,15 14,15 5,0 8,80 13,80 5,5 8,90 14,40 84,35

5 Martin Šicko 2014 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 5,5 8,45 13,95 5,0 8,20 13,20 6,0 7,55 13,55 5,50 8,80 14,30 5,0 8,45 13,45 6,0 8,45 14,45 82,90

6 Dominik Chrzanowski 2014 Slávia Gymnastické centrum Bratislava 6,0 8,50 14,50 6,5 6,80 13,30 6,0 7,35 13,35 5,50 7,80 13,30 5,0 8,30 13,30 5,5 7,25 12,75 80,50

7 Sebastian Macháň 2014 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,5 8,90 14,40 5,0 7,45 12,45 5,0 7,25 12,25 6,00 7,20 13,20 4,5 8,10 12,60 4,5 8,95 13,45 78,35

8 Daniel Sedlák 2014 Gymnastik Košice Marčák 5,0 8,30 13,30 6,5 6,65 13,15 5,5 7,05 12,55 6,00 4,75 10,75 4,5 7,15 11,65 5,0 8,20 13,20 74,60

Kategória : najmladší žiaci 2013

1. Lukáš Pavelka 2013 Slávia Gymnastické centrum Bratislava Otreshko 6,0 8,60 14,60 6,5 8,70 15,20 6,0 7,90 13,90 6,00 8,95 14,95 5,5 8,30 13,80 6,0 7,50 13,50 85,95

2. Alex Nižňanský 2013 Samuel Piasecký Academy Malacky Piasecký,Krištof 5,5 8,40 13,90 6,5 8,40 14,90 6,0 8,15 14,15 6,0 8,50 14,50 5,5 8,60 14,10 6,0 8,20 14,20 85,75

3 Mathias Michalec 2013 GK Pavlo Trenčín Pavlíčková 5,5 8,70 14,20 6,0 8,10 14,10 6,0 6,70 12,70 6,0 8,40 14,40 5,0 8,55 13,55 5,5 8,35 13,85 82,80

4 Matej Pallo 2013 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,0 8,00 13,00 5,0 8,75 13,75 5,0 7,70 12,70 6,00 7,00 13,00 4,5 8,50 13,00 4,0 8,00 12,00 77,45

5 Alexander Domisch 2013 ARGI ACADEMY Žilina Teodor Vyšinský 5,0 8,30 13,30 5,0 7,55 12,55 5,0 7,60 12,60 6,00 5,60 11,60 4,5 7,10 11,60 5,5 6,15 11,65 73,30

Hlavný rozhodca : Mgr. Ľuboš Rupčík, PhD.

Riaditeľ pretekov : Mgr. Tibor Letko

Počtár : Ing. Stanislav Micheller

Memoriál Ladislava Kornoša



Kategória : Družstvá

Dátum konania : 3.12.2022

V.

Kategória : najmladší žiaci T.

P. R.n. Klub Tréner D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ D E N VZ ∑
Dávid Piasecký 2014 5,0 7,80 12,80 6,5 7,60 14,10 6,0 8,00 14,00 6,00 8,70 14,70 6,0 8,25 14,25 6,0 8,75 14,75 84,60

Maxmilián Korman 2014 Piasecký,Krištof 5,5 8,80 14,30 6,5 8,75 15,25 6,0 8,60 14,60 6,00 8,20 14,20 6,0 8,50 14,50 6,0 8,00 14,00 86,85

Alex Nižňanský 2013 Piasecký,Krištof 5,5 8,40 13,90 6,5 8,40 14,90 6,0 8,15 14,15 6,0 8,50 14,50 5,5 8,60 14,10 6,0 8,20 14,20 85,75

Lukáš Pavelka 2013 Otreshko 6,0 8,60 14,60 6,5 8,70 15,20 6,0 7,90 13,90 6,00 8,95 14,95 5,5 8,30 13,80 6,0 7,50 13,50 85,95

Adam Buc 2014 Rupčík 5,5 9,00 14,50 6,5 6,80 13,30 6,0 8,20 14,20 6,00 8,15 14,15 5,0 8,80 13,80 5,5 8,90 14,40 84,35

Martin Šicko 2014 Otreshko 5,5 8,45 13,95 5,0 8,20 13,20 6,0 7,55 13,55 5,50 8,80 14,30 5,0 8,45 13,45 6,0 8,45 14,45 82,90

Dominik Chrzanowski 2014

Martin Adame 2015 Otreshko

Viktor Glaser-Opitz 2015

Teodor Neumann 2015 Otreshko

Sebastian Macháň 2014 Teodor Vyšinský 5,5 8,90 14,40 5,0 7,45 12,45 5,0 7,25 12,25 6,00 7,20 13,20 4,5 8,10 12,60 4,5 8,95 13,45 78,35

Matej Pallo 2013 Teodor Vyšinský 5,0 8,00 13,00 5,0 8,75 13,75 5,0 7,70 12,70 6,00 7,00 13,00 4,5 8,50 13,00 4,0 8,00 12,00 77,45

Alexander Domisch 2013 Teodor Vyšinský 5,0 8,30 13,30 5,0 7,55 12,55 5,0 7,60 12,60 6,00 5,60 11,60 4,5 7,10 11,60 5,5 6,15 11,65 73,30

Adam Jendruch 2015 Teodor Vyšinský

Matúš Bolo 2015

Ján Pallo 2016 Teodor Vyšinský

Marek Štompf 2015 Teodor Vyšinský

Peter Dobrý 2016 Teodor Vyšinský

Daniel Sedlák 2014 Marčák 5,0 8,30 13,30 6,5 6,65 13,15 5,5 7,05 12,55 6,00 4,75 10,75 4,5 7,15 11,65 5,0 8,20 13,20 74,60

Igor Bodnár 2015 Marčák 5,0 8,10 13,10 5,0 8,00 0,5 12,50 5,5 6,50 12,00 5,50 4,90 10,40 4,5 7,40 11,90 4,0 7,85 11,85 71,75

Matúš Berezňanin 2015 5,0 8,20 13,20 5,0 6,20 0,5 10,70 4,0 5,00 9,00 5,50 5,00 10,50 4,8 6,50 0,50 10,80 4,0 8,90 12,90 67,10

Bruno Bučko 2014 Pavlíčková 6,0 9,20 15,20 6,5 8,75 15,25 6,0 8,65 14,65 6,00 8,85 14,85 5,5 8,90 14,40 6,0 8,45 14,45 88,80

Mathias Michalec 2013 Pavlíčková 5,5 8,70 14,20 6,0 8,10 14,10 6,0 6,70 12,70 6,0 8,40 14,40 5,0 8,55 13,55 5,5 8,35 13,85 82,80

6. Erik Fekete 2015 CGŠ Prievidza Šimoňák, Baláž 6,0 8,80 14,80 6,5 7,80 14,30 6,0 8,75 14,75 6,00 8,45 14,45 5,5 8,60 14,10 5,5 9,40 14,90 87,30 87,30

Meno a Priezvisko

Memoriál Ladislava Kornoša

257,20

253,20

3.

ARGI ACADEMY Žilina 229,10

Samuel Piasecký Academy Malacky

Slávia Gymnastické centrum Bratislava

1.

2.

4.

Gymnastik Košice 213,45

5.

GK Pavlo Trenčín 171,60


